



PLAN SZKOLEŃ

POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W NOWEJ SOLI NA ROK 2016

Lp	Nazwa i zakres szkolenia	Źródło finansowania	Liczba miejsc dla uczestników szkoleń	Orientacyjny czas trwania szkoleń w godzinach	Przewidywany termin realizacji	Termin zapisów	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Informacja o egzaminie oraz o rodzaju dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji/uprawnień
1.	„Mały biznes” w zakresie przygotowania do prowadzenia własnej działalności gospodarczej	EFS RPO	30 osób	ok. 40 h	W miarę potrzeb w grupach min. 10 osób w terminie od marca do grudnia 2016 r.	brak zapisów	Osoby bezrobotne z ustalonym profilem I lub II, ubiegające się o jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej w ramach środków EFS, których wnioski zostały rozpatrzone pozytywnie.	Szkolenie kończy się egzaminem wewnętrznym Zaświadczenie potwierdzające ukończenie szkolenia „Mały Biznes”
2.	„Mały biznes” w zakresie przygotowania do prowadzenia własnej działalności gospodarczej	EFS PO WER	45 osób	ok. 40 h	W miarę potrzeb w grupach min. 10 osób w terminie od marca do grudnia 2016 r.	brak zapisów	Osoby bezrobotne z ustalonym profilem I lub II, ubiegające się o jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej w ramach środków EFS, których wnioski zostały rozpatrzone pozytywnie.	Szkolenie kończy się egzaminem wewnętrznym Zaświadczenie potwierdzające ukończenie szkolenia „Mały Biznes”
3.	Bony szkoleniowe	EFS PO WER	10 osób	-	marzec - grudzień 2016 r.	Wg zgłaszanych potrzeb i możliwości finansowych PUP	Osoby bezrobotne do 29 roku życia spełniające warunki zgodnie z Ogłoszeniem o naborze wniosków o dofinansowanie projektu w ramach POWER, Poddziałania 1.1.2 oraz z ustalonym profilem II oraz w uzasadnionych przypadkach z ustalonym profilem I, które uzasadnią celowość szkolenia (m.in. podjęcie pracy, otwarcie działalności gospodarczej).	W zależności od rodzaju szkolenia wnioskowanego przez wnioskodawcę

4.	“Szkolenie z zakresu umiejętności aktywnego poszukiwania pracy- Szukam Pracy”	FP	2 grupy po około 16 osób	ok. 80 h	kwiecień, listopad 2016 r.	Wg opinii doradcy zawodow.	Osoby bezrobotne z ustalonym profilem II lub poszukujące pracy, a w szczególności: <ul style="list-style-type: none"> • bez doświadczenia w poszukiwaniu pracy, • bez motywacji do poszukiwania pracy w związku z długotrwałym niepowodzeniem w jej poszukiwaniu, • chcące powrócić na rynek pracy po długim okresie braku aktywności zawodowej. 	Brak egzaminu Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia
5.	Kursy indywidualne	FP	Wg zgłaszanych potrzeb i możliwości finansowych PUP	-	styczeń - grudzień 2016 r.	Wg zgłaszanych potrzeb i możliwości finansowych PUP	Osoby bezrobotne tylko z ustalonym profilem II lub poszukujące pracy, które uzasadnią celowość szkolenia (m.in. podjęcie pracy, otwarcie działalności gospodarczej).	W zależności od rodzaju szkolenia wnioskowanego przez wnioskodawcę
6.	Bony szkoleniowe	FP	Wg zgłaszanych potrzeb i możliwości finansowych PUP	-	styczeń - grudzień 2016 r.	Wg zgłaszanych potrzeb i możliwości finansowych PUP	Osoby bezrobotne do 30 roku życia (z ustalonym profilem II oraz w uzasadnionych przypadkach z ustalonym profilem I), które uzasadnią celowość szkolenia (m.in. podjęcie pracy, otwarcie działalności gospodarczej).	W zależności od rodzaju szkolenia wnioskowanego przez wnioskodawcę

UWAGA! OSOBY KIEROWANE BĘDĄ WG KOLEJNOŚCI ZGŁASZANIA UDZIAŁU W SZKOLENIU!

Powiatowy Urząd Pracy w Nowej Soli zastrzega sobie możliwość weryfikacji rekrutacji uczestników pod względem kryteriów dostępu do form pomocy realizowanej przez PUP Nowa Sól w 2016 r.